



Naturskyddsföreningen Nyköping & Oxelösund

Verksamhetsplan för 2023

Under året har intresset för klimat och miljö resulterat i flera nya medlemmar i föreningen samt på vår Facebooksida. Vi hoppas därför på många fina möten med våra medlemmar och andra naturintresserade under det kommande året!

Vi ska fortsätta att hålla oss informerade om kommunernas arbete med översikts- och detaljplaner och vid behov bidra till kommunernas planeringsunderlag med natur- och miljöskyddsaspekter.

Vi ska ta emot tips och anmäla, enligt vår bedömning felaktiga, ingrepp i naturmiljön och fortsätta att granska och överklaga beslut enligt bygg- och miljölagstiftningen.

Kretsen samarbetar och samplanerar aktiviteter med Omställning Nyköping, FN-föreningen, läns museet samt nätverket Grön Framtid vad det gäller klimat- och hållbarhetsfrågor. Vi vill med det väcka engagemang och handlingskraft hos våra politiker, beslutsfattare, näringsliv och allmänhet.

Vi har en aktiv Facebooksida där information om aktuella frågor kontinuerligt läggs upp. Våra aktiviteter läggs också ut på Facebooksidan samt på vår hemsida.

”Sörmlands skogsgrupp” bevakar och gör sitt bästa för att skydda skogar med höga naturvärden.

Vi avser att engagera oss i operation ”Rädda bina” samt ”Väg för mångfald” Blomstrande vägkanter gynnar bina. Två projekt som är initierade av Riksföreningen.

Flera av våra lokala aktiviteter genomför vi tillsammans med andra aktörer för att nå ut till fler intresserade.

För verksamhetsåret 2023 - 2024 planerar vi att genomföra följande aktiviteter:

Vi fortsätter med ”Ängstävlingen” där intresserade visar upp sina projekt i två kategorier

Vi deltar i aktiviteter på Stendörrens naturreservat

Vi medverkar på den årliga klimatfestivalen

Vi avser att arrangera en liekurs även nästa år

Vi deltar i projektet "Betande mular" och visar de betande djuren i Femöres naturreservat

Vi medverkar under Femöredagen tillsammans med Hembygdsföreningen i Oxelösund

Vi deltar på "Skördelördag" hos Hälsoträdgården i Oxelösund

Vi bidrar till den årligt återkommande Klimatsalongen

Vi arrangerar gärna en svamputflykt framåt hösten. Vi efterlyser på vår facebookside tips på någon svampkunnig person att tillfråga.

Vi vill gärna anordna något om odling-mat-självförsörjning-beredskap